цінностями в готівковій формі, що можуть призвести до ущемлення інтересів споживачів, які 

були б неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. Накласти на ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАСОВІ СИСТЕМИ ТА 

ТЕХНОЛОГІЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи «Інформація, доступ до якої 

обмежено») штраф у розмірі 339 000 (триста тридцять дев’ять тисяч) гривень за порушення, 

зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення. 

4. Визнати дії ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «КАСОВІ СИСТЕМИ ТА 

ТЕХНОЛОГІЇ», які полягають у застосуванні в період із січня 2019 року по 23 листопада  

2021 року різних цін до рівнозначних угод реалізації реєстраторів розрахункових операцій

[...]

цінностями в готівковій формі, що можуть призвести до ущемлення інтересів споживачів, які 

були б неможливими за умов існування значної конкуренції на ринку. 

8. Накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАВОД 

РЕЗОНАНС» (ідентифікаційний код юридичної особи «Інформація, доступ до якої 

обмежено») штраф у розмірі 1 088 796 (один мільйон вісімдесят вісім тисяч сімсот дев’яносто 

шість) гривень за порушення, зазначене в пункті 7 резолютивної частини цього рішення. 

9. Визнати дії ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАВОД 

РЕЗОНАНС», які полягають у застосуванні в період з 26 листопада 2021 року по березень  

2024 року різних цін до рівнозначних угод реалізації реєстраторів розрахункових операцій для

[...]

становищем на ринку послуг із реалізації реєстраторів розрахункових операцій для реєстрації 

операцій з торгівлі валютними цінностями в готівковій формі. 

10. Накласти на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗАВОД 

РЕЗОНАНС» (ідентифікаційний код юридичної особи «Інформація, доступ до якої 

обмежено») штраф у розмірі 1 088 796 (один мільйон вісімдесят вісім тисяч сімсот дев’яносто 

шість) гривень за порушення, зазначене в пункті 9 резолютивної частини цього рішення.  

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення.  

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний